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WYKONAWCY

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Budowa budynku remizy
strazackiej OSP w Swarzewie”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
ORAZ ZMIANA OGLOSZENIA I SIWZ

w przedmiotowym postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tre$é zapytan do SIWZ
ztozone przez Wykonawcdw wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Proszg o zalgczenie zestawienia stolarki okiennej, drzwiowej i bram garazowych wraz ze specyfikacja.
Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu.

Pytanie 2

Prosz¢ o udzielenie informacji, czy w zakresie przedmiotowego postepowania jest wykonanie
wewnetrznej instalacji sanitarnej w pomieszczeniu garazu?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy informuje, ze W pomieszczeniu garazu nie ma wewnetrznej instalacji wod.-kan.
Pytanie 3

Prosze o wskazanie ktére Sciany podlegaja pod wykonanie elewacji z ptyty warstwowej oraz o
podanie koloru RAL oraz obmiaru. Na przekroju A-A brak informacji na rzucie tylko opis w tresci
przekroju jako Sz2.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy informuje, ze w budynku nie ma $ciany z ptyty warstwowej oznaczonej Sz2.
Pytanie 4

Czy do wyceny podlega wyposazenie: sali szkolen (stoty, krzesta itp)oraz w pozostatych
pomieszczeniach. Jedli tak to proszg o podanie wymiardw, kolorystyke, ilo$ci i z jakiego materiatu.
Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy informuje, Ze wyposazenie nie podlega wycenie.

Pytanie S

Czy do wyceny nalezy przyja¢ napis na elewacji. Jesli tak to proszg o podanie z jakiego materiatu,
kolorystyke itp.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nie nalezy przyjmowaé napisu na elewacji.



Pytanie 6

Czy rozbidrka przepompowni podlega wycenie.

OdpowiedZ na pytanie 6

Zamawiajgcy informuje, ze rozbiorka przepompowni nie podlega wycenie. Patrz strona 43 zatgcznik
nr 6 do SIWZ "Uwaga: pokazany na projekcie zagospodarowania budynek do rozbicrki nie istnieje -
zostal juz rozebrany przez Zamawiajgcego".

Pytanie 7

Czy do wyceny podlega wyposazenie: suszarka wezy i ubrafn — czes¢ garazowa. Jesli tak to prosze o
podanie wymiarow, kolorystyke 1 z jakiego materiatu.

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie nie podlega wycenie.

Pytanie 8

Czy do wyceny podlega wyposazenie: szatnia z dwudzielnymi szafkami na odziez osobistg i robocza
oraz $rodki ochrony osobistej i 6 — cioma miejscami do siedzenia - cz¢$¢ administracyjna. Jesli tak to
proszg o podanie wymiardw, kolorystyke i z jakiego materiatu

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie nie podlega wycenie.

Pytanie 9

Czy do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie ogrodzenia z siatki, brame przesuwng wraz z furtka.
Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy wyceniac.

Pytanie 10

Czy do wyceny nalezy przyjaé dostawe i montaz $mietnikdw jesli tak prosze o dotaczenie opisu z
jakiego materiatu nalezy wykona¢ wraz z wymiarami/parametrami.

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy wyceniac.

INFORMACJA O ZMIANIE OGLOSZENIA I TBESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiajacy informuje, ze dokonano modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

1. Rozdzial XIII. Opis sposobu obliczania ceny.

W ust. 2 Zamawiajacy zmienia, ilo$¢ skompletowania kompletnej dokumentacji powykonawczej,
koniecznej do uwzglednienia przy sposobie obliczania ceny, tj. byto 2 egz., Zamawiajacy zmienia na 3
egz.

2.Termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu zostal przesuniety na dzien:

20.02.2020 r. na godz. 10:00
Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu zostat przesuniety na dzien:
20.02.2020 r. na godz. 10:10
Miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

3.Rozdzial XI. Opis sposobu przygotowania ofert.

Ust. 8 otrzymuje brzmienie:
8.0Oferte nalezy zlozy¢ w zamknietej kopercie, w siedzibie Zamawiajacego i oznakowaé w
nastepujacy sposob:

Urzad Gminy Puck
ul. 10 Lutego 29
84-100 Puck
Oferta w postepowaniu na:
»Budowa budynku remizy strazackiej OSP w Swarzewie”
Znak Sprawy ZP.RB.271.1.2020
Nie otwieraé przed 20.02.2020 r. godz. 10:10
oraz dane Wykonawcy (pelna nazwa firmy i adres)




10.Rozdzial X1I. Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert.
Ust. 11 ust. 3 otrzymuja brzmienie:

1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku — Sekretariat, do
dnia 20.02.2020 r. do godz. 10% Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiajacego po terminie
podanym powyzej zostang niezwlocznie zwrocone Wykonawcom bez otwierania.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku, w Sali
Konferencyjnej dnia 20.02.2020 r. o godz. 10,

W dniu 12.02.2020 r. zostalo opublikowane w Biuletynie Zamoéwien Publicznych ogloszenie
0 zmianie ogloszenia Nr 506099-N-2020 z dnia 30.01.2020 r., dotyczace powyzszej zmiany.
Przedmiotowe ogloszenie zostalo réwniez zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
bip.gmina.puck.pl oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.

Zal. Nr 1 — zestawienie stolarki

Z powazaniem

Otrzymujqg:
1. Strona internetowa Zamawiajgcego






